współfinansowania kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku, zawartym w dniu 7 marca 2012 r. ze zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiat dotujący zobowiązuje się przekazać dotację celową w kwocie 2 528 191,90 zł (dwa miliony 

pięćset dwadzieścia osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt jeden złoty 90/100) na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Urzędu Pracy w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja celowa ustalona na dany rok kalendarzowy, z zastrzeżeniem ust. 2, będzie przekazywana